
 

 

 

   
 

 

 

 

PROGRAM NÁVŠTĚVY 

 

  

 

PREZIDENTA REPUBLIKY 

 

A PANÍ IVANY ZEMANOVÉ         

 

  

 

 

V OLOMOUCKÉM KRAJI 

 

  

 

VE DNECH 13. AŽ 15. KVĚTNA 2015 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



1. den návštěvy 

středa dne  13. května 2015 

 

10:30  příjezd prezidentského páru ke Krajskému úřadu Olomouckého kraje  

  (Jeremenkova 40a, Olomouc) 

   

  * fototermín 

 

10:35  setkání prezidentského páru s hejtmanem Olomouckého kraje a 

manželkou hejtmana 

11:05  setkání prezidenta republiky se členy Zastupitelstva Olomouckého kraje a 

nově zvolenými starosty obcí  

   

   

* tisk přítomen 

11:45  podpis do Pamětní knihy kraje  

předání daru Olomouckého kraje prezidentu republiky / předání daru 

prezidenta republiky hejtmanovi kraje 

* tisk přítomen 

11:55   setkání prezidenta republiky s řediteli příspěvkových organizací 

Olomouckého kraje a zástupci odborů 

 

12:45  oběd na pozvání hejtmana Olomouckého kraje za účasti poslanců a 

senátorů zvolených za Olomoucký kraj  

   

 

14.35  příjezd do společnosti Sigma Group a.s. Lutín 

 

  * fototermín 

 

14.40  setkání s vedením společnosti 

   

15.25  setkání se zaměstnanci společnosti Sigma Group a.s. 

 

* tisk přítomen 

 

16:45  příjezd do města Hanušovice, Pivovarského muzea Holba 

 



* fototermín 

 

16:50  setkání s představiteli města Hanušovice a vedením pivovaru Holba 

 

17:30  setkání s občany na prostranství před pivovarským muzeem 

(prostranství před pivovarským muzeem) 

*tisk přítomen 

 

18:05  podpis prezidenta republiky do pamětní knihy města 

předání pamětní stuhy prezidenta republiky do rukou starostky města  

předání daru města prezidentu republiky  

 * tisk přítomen 

 

19:30  večeře na pozvání hejtmana Olomouckého kraje za účasti členů rady kraje 

a osobností kraje   

 

 

 

2. den návštěvy 

čtvrtek dne 14. května 2015 

 

10:10  příjezd ke Střední škole gastronomie a farmářství Jeseník 

  

  * fototermín 

10:15  setkání s vedením školy 

 

10:45  setkání s žáky školy 

   

   

  * tisk přítomen 

 

11:40  příjezd do Zlatých Hor 

(Restaurace U radnice, nám. Svobody 40, Zlaté Hory) 

   

  * fototermín 



 

11:45  setkání s představiteli města Zlaté Hory 

 

12:10  setkání s občany Zlatých Hor v ulici Kostelní  

(Kostelní ulice, ulice přímo proti radnici) 

*tisk přítomen 

 

12:45  podpis prezidenta republiky do pamětní knihy města 

dekorování praporu města pamětní stuhou prezidenta republiky 

předání daru města prezidentu republiky  

* tisk přítomen 

 

12.55  příjezd do společnosti Česko – slezská výrobní, a.s. 

 

  * fototermín 

 

13.00  setkání s vedením společnosti 

13.30  setkání se zaměstnanci společnosti Česko – slezská výrobní a.s. 

 

* tisk přítomen 

 

14:05   oběd na pozvání hejtmana Olomouckého kraje za účasti podnikatelů 

Olomouckého kraje 

   

 

16.00  příjezd do Jesenické nemocnice, spol. s r.o. 

 

* fototermín 

 

16:05  setkání s vedením Jesenické nemocnice, spol. s r.o. 

 

16:30  setkání se zaměstnanci Jesenické nemocnice, spol. s r.o. 

 



* tisk přítomen 

 

 

17:00  příjezd k Městskému úřadu v Jeseníku 

(Městský úřad Jeseník, Masarykovo nám. 1, Jeseník) 

 

* fototermín 

 

 

17:05  setkání s představiteli města Jeseník 

 

17:30  setkání s občany města Jeseník 

(Masarykovo nám. 1, Jeseník) 

* tisk přítomen 

 

18:05  podpis prezidenta republiky do pamětní knihy města 

dekorování praporu města pamětní stuhou prezidenta republiky 

předání daru města prezidentu republiky  

* tisk přítomen 

 

18:10  konec oficiální části programu 

 

 

 

 

 

 

3. den návštěvy 

pátek dne 15. května 2015 

 

10:35  příjezd do Termálních lázní Velké Losiny 

* fototermín 

 

10:40  setkání s představiteli společnosti Termální lázně Velké Losiny   



 

11:05  prohlídka stavby Termálního parku 

 (parkoviště lázeňského domu Šárka u stavby Termálního parku) 

 

 * fototermín  

 

11:15  setkání se zaměstnanci a klienty Termálních lázní 

  (divadelní sál, budova Eliška, příjezd k vedlejšímu vchodu) 

 

* tisk přítomen 

 

12:05 příjezd do města Šumperk 

(budova Divadla Šumperk, Komenského 312/3, Šumperk) 

 

 * fototermín 

 

12:10  setkání se zástupci města Šumperk 

 

12:35  setkání s občany města Šumperk 

(pódium, Hlavní třída, Šumperk) 

* tisk přítomen 

 

13:10  podpis prezidenta republiky do pamětní knihy města 

dekorování praporu města pamětní stuhou prezidenta republiky 

předání daru města prezidentu republiky  

* tisk přítomen 

 

15:30   tisková konference prezidenta republiky a hejtmana kraje k ukončení 

návštěvy Olomouckého kraje 

(divadelní sál v 1. patře divadla, tzv. Hrádek) 

 

16:00   konec tiskové konference 

16:05  ukončení návštěvy Olomouckého kraje 


